## ИТОГИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ОТ 15 мая 2017 года

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Крым в Счетной палате Республики Крым «инспектор Счетной палаты Республики Крым» и на включение в кадровый резерв Счетной палаты Республики Крым в высшую, главную и ведущую группы должностей

## Конкурсной комиссией Счетной палаты Республики Крым принято решение:

- 1) рекомендовать ко включению в кадровый резерв <u>в высшую группу</u> должностей на должности государственной гражданской службы Республики Крым в Счетной палате Республики Крым Букина Ивана Юрьевича, Коротаеву Наталью Евгеньевну;
- 2) рекомендовать ко включению в кадровый резерв <u>в главную группу</u> должностей на должности государственной гражданской службы Республики Крым в Счетной палате Республики Крым Ткаченко Дарью Васильевну.